

Kim Kruse Johansen Holding ApS

Ådalsvej 12, Ø. Alling, 8963 Auning

CVR-nr. 25 38 33 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Kim Kruse Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Kruse Johansen Holding ApS Ådalsvej 12, Ø. Alling 8963 Auning
	CVR-nr.: 25 38 33 11
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kim Kruse Johansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og forvalte ejerandele i hel eller delvis ejede datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-45.338	-58
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200
Driftsresultat	-245.338	-258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.283	348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.983	93
Andre finansielle indtægter	104.373	285
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	268.301	467
2 Skat af årets resultat	5.343	-3
Årets resultat	273.644	464
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.281	349
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	61
Overføres til overført resultat	0	54
Disponeret fra overført resultat	-1.846.637	0
Disponeret i alt	273.644	464

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.607.044	7.415
4 Kapitalinteresse	1.192.458	1.192
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	341.960	387
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.141.462</u>	<u>8.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.141.462</u>	<u>8.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.635.016	3.678
Udsudte skatteaktiver	190.856	186
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	32
Andre tilgodehavender	412.262	170
Tilgodehavender i alt	<u>4.248.134</u>	<u>4.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.684.668	2.068
Værdipapirer i alt	<u>1.684.668</u>	<u>2.068</u>
Likvide beholdninger	126.914	11
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.059.716</u>	<u>6.145</u>
Aktiver i alt	<u>15.201.178</u>	<u>15.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.581.544	7.389
Overført resultat	5.386.634	7.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	61
Egenkapital i alt	<u>14.893.178</u>	<u>14.681</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	250
Anden gæld	200.000	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.000</u>	<u>458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>308.000</u>	<u>458</u>
Passiver i alt	<u>15.201.178</u>	<u>15.139</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.389.263	7.105.271	61.000	14.680.534
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	320.281	-1.846.637	1.800.000	273.644
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-128.000	128.000	0	0
	125.000	7.581.544	5.386.634	1.800.000	14.893.178

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	200
	200.000	200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.343	3
	-5.343	3
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	25.500	26
Kostpris 31. december	25.500	26
Opskrivninger 1. januar	7.389.263	7.163
Årets resultatandel	320.281	349
Udbytte	-128.000	-123
Opskrivninger 31. december	7.581.544	7.389
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.607.044	7.415
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kruse Johansen Ejendomme ApS	Auning	51 %

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	1.192.458	15	
Tilgang i årets løb	0	1.177	
Kostpris 31. december	1.192.458	1.192	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.192.458	1.192	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
KPK Nature Invest ApS, Randers	33,33 %	3.538.775	17.391
		3.538.775	17.391
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	1.174.614	1.175	
Kostpris 31. december	1.174.614	1.175	
Opskrivninger 1. januar	-787.334	-861	
Årets opskrivninger	-45.320	73	
Opskrivninger 31. december	-832.654	-788	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	341.960	387	
6. Oplysninger om dagsværdi			
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Værdipapirer og kapitalandele kr.	
Dagsværdi 31. december	341.960	1.684.668	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-28.840	97.055	

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor 3. mand for max 1.049 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
